PETRUS, CESARAUGUSTANUS episcopus, frater Gui-
llelmi de Turrerubea Barchinonensis episcopi 
29, 14; 31, 33; 32. 37; 163, 29; 328, 18; 343. 28. 

PETRUS, diachonus, translator, 222, 29; scriba, 
223, 34. 

PETRUS, filius Bemardi, 275, 27. 
PETRUS, filius Bemardi de Avellà.Dis, 163, 2, 16, 

32; 343, 2, 16, 22, 32. 
PETRUS, filius Bemardi de Bassel, 78, 2, 8, 20. 
PETRUS, filius Bemardi de Talavera, 72, 17; 85, 2, 

17. 
PETRUS, filius Bemardi Garrigo, 69, 2, 15; 86, 3, 

19. 
PETRUS, filius Bertrandi de Tolosa, 199, 3'0. 
PETRUS, filius Bonete, '17, 16. 
PETRUS, filius Carbonelli de Vimbodí, 133, 19, 31, 

37; 134, 2, 16; 136, 18. 
PETRUS, filius Ermessendi de Rnbio, 242, 3, 23, 

26, 34. 
PETRUS, filius Ermessendis Eschana, 89, 2, 14. 
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PETRUS, filius Guillelmi de Timor, 152, 14, 33; 
229, 2, 23. 

PETRUS, filius Johannis Bonshom, 111, 17, 18, 29; 
112, 3. 

PETRUS, filius Peculule, 105, r, 13. 
PETRUS, filius Petri Arnaldi, 58, 6, 17, 25, 32. 
PETRUS, filius Petri Baldrig, testis, 61, 29. 
PETRUS, filius Petri de Avellano, 232, 17. 
PETRUS, filius Petri de Modolano, 80, 12. 
PETRUS, filius Petri de Rialb, 66, II, 
PETRUS, filius Petri de Scart, 258, 2, 19. 
PETRUS, filius Puculul de Sancta Fidei, 275, 2, 25; 

279, 2, 19. 
PETRUS, filius R. Sancti Satumini, 196, 2, 25, 30. 
PETRUS, filius Raimundí de Bordello, 168, 16. 
PETRUS, filius Raimundí de Cervaria, 45, 22. 
PETRUS, filius Raimundi de Eveig, 306, 2; 307, 3, 

15. 
PETRUS, filius Saurine, 77, 19. 
PETRUS, filius Terragon, testis, 152, 40. 
PETRUS, frater Arnaldi de Tapiol, 330, 47. 
PETRUS, frater Bemardi de Bassel, 71, 2, 7, 10, 

14, 17. 
PETRUS, frater Bernardi de Morerio, testis, 310, 29. 
PETRUS, frater Johannis Bosom, 144, 13. 
PETRUS, frater Raimundi, 194, 2, 
PETRUS, frater Raimundí Boneti, 320, 2, 21. 
PETRUS, gener Bemardi de Avellanis, 163, 2, r6, 

32; 343, 2, 16, 22, 32. 
PETRUS, infans, filius Ildefonsi regis (PERE I DE 

CATALUNYA-ARAGÓ), 247, 17, 18; 265, 30; rex 
Aragonum, 30, 1, u; 33, 44; 37, 1, 13; 42, 1, 18; 
59 bis, 1; 164, 3; 359, 1, 15. 

PETRUS, iunior, filius Petri de Berga, maior, 
295, 23; ,302, 28; 304, 2, 31; 324,. 12. 

PETRUS, iuvens de Vilagrassa, testis, 351, 22. 
PETRUS, levita scriba, 24, 19; 25, 12; 26, 13; 27, 16; 

28, 17; 146. 35. . 
PETRUS, maiordomus, 35, 18. 
PETRUS, monacus scriba. 243, II. 
PETRUS, neptus Arberti de Avellano, 233, 17. 
PETRUS, notarius, 43, 24. 
PETRUS, Pampilonensis episcopus, 159, 3, 29;